Башкортостан РеспубликаЬы
Ишембай районы

муниципаль район Советы
453200, Ишембай калаНы, Ленин проспекты, 60

тел.; 3-39-28, 4-19-54

Республика Башкортостан
Совет муниципального района

Ишимбайский район
453200, г. Иш имбай.'пр. Ленина, 60

тел.: 3-39-28, 4-19-54

Совет муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан четвертого созыва

КАРАР РЕШЕНИЕ

Об обслуживании в зимний период 2017-2018 гг. и план на ремонт в 2018
году Ишимбайским ДРСУ -  филиал АО «Башкиравтодор» дорог
муниципального и межмуниципального значения на территории

муниципального района Ишимбайский район, находящихся на балансе
ГКУ Управление дорожного хозяйства Республики Башкортостан

в 2017-2018 гг.

Заслушав и обсудив информацию начальника Ишимбайского ДРСУ -
филиал АО "Башкиравтодор" Сулейманова В.Ф. «Обслуживание в зимний
период 2017-2018 гг. и план на ремонт в 2018 году Ишимбайским ДРСУ -
филиал АО «Башкиравтодор» дорог муниципального и межмуниципального
значения на территории муниципального района Ишимбайский район,
находящихся на балансе ГКУ Управление дорожного хозяйства Республики
Башкортостан в 2017-2018 гг.», Совет муниципального района Ишимбайский
район Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л :
1. Принять к сведению информацию начальника Ишимбайского ДРСУ -

филиал АО "Башкиравтодор" Сулейманова В.Ф. «Обслуживание в зимний
период 2017-2018 гг. и план на ремонт в 2018 году Ишимбайским ДРСУ -
филиал АО «Башкиравтодор» дорог муниципального и межмуниципального
значения на территории муниципального района Ишимбайский район,
находящихся на балансе ГКУ Управление дорожного хозяйства Республики
Башкортостан в 2017-2018 гг.» (прилагается).

2. Рекомендовать Ишимбайскому ДРСУ - филиал АО "Башкиравтодор"
усилить контроль за обслуживанием и ремонтом дорог муниципального и
межмуниципального значения на территории муниципального района
Ишимбайский район, находящихся на балансе ГКУ Управление дорожного
хозяйства Республики Башкортостан.

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на
постоянную комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район
Республики Башкортостан по промышленности, строительству, жилищно-

коммунальному хозяйству, транспорту, связи,
предпринимательству (председатель И.Г. Шарипов).

Председатель Со

г.Ишимбай

8 года

торговле

О.М. Агафонов